[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE RESULTADO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o processo abaixo foi declarado DESERTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2019

OBJETO: Registro de Preço de Percentual de maior desconto para fornecimento de peças e eventual contratação de mão de obra - Secretaria Municipal de Educação.
Data de assinatura: 14 de janeiro de 2020
Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Deptº de Licitações e Contratos